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Vapaaehtoistoiminnan linjaus -valiokunta, kokous 4.2.2021 
 
Punaisen Ristin hallituksen asettaman Vapaaehtoisvaliokunnan työ lähti liikkeelle helmikuun 
alussa.  
 
Valiokunnan tehtävänä on  

• valmistella hallituksen päätettäväksi Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoistoiminnan 

linjaus SPR:n yleiskokousaloitteen mukaisesti. Valmisteluissa otetaan huomioon 

kansainvälisen Punaisen Ristin ja Punaisen puolikuun linjaukset, kansallinen kehitys sekä 

uudet hyvät käytännöt vapaaehtoistoiminnan kehittämisestä.  

• valmistella hallitukselle esitys vapaaehtoistoiminnan vaikuttavuuden mittareiksi ja  

• tarvittaessa toimia myös vapaaehtoislinjauksen tunnetuksi tekemisen ohjausryhmänä  

Ensimmäisissä kokous oli niin kutsuttu järjestäytymiskokous, jossa valiokunta kävi läpi 

hallituksen antamaa toimeksiantoa, valiokunnan roolia sekä työn tavoitteita ja periaatteita.  
Valiokunta hyväksyi myös työsuunnitelman vuodelle 2021. 

 
Lisäksi valiokunta kävi ensimmäiset keskustelut tulevaan työhönsä liittyen. Työn taustaksi 
valiokunnalle esiteltiin Suomen Punaisen Ristin edellinen vapaaehtoistoiminnan ja -koulutuksen 
linjaus sekä Kansainvälisen Punaisen Ristin liiton vapaaehtoistoiminnan linjaus sekä kuultiin 
katsaus vapaaehtoisten määrän lähtötilanteeseen ja tähänastiseen kehitykseen.  
 
Työn eteneminen 
Valiokunta kokoontuu vuoden 2021 aikana neljästi. Järjestäytymisen jälkeen kokoukset 
keskittyvät seuraaviin teemoihin:  Tavoitteena määrätietoinen kasvu,  Megatrendit ja yksilö sekä 
Mahdollistaminen ja rakenteet.  

 

Valiokunnan kokoonpano 
Valiokunnan puheenjohtajana toimii Punaisen Ristin hallituksen jäsen Outi Forsblom Savo-

Karjalan piiristä ja varapuheenjohtajana hallituksen jäsen Katja Kuusela Helsingin ja Uudenmaan 
piiristä. Jäseninä valiokunnassa on Punaisen Ristin osastoista Mikko Sipilä (Kuopio), Tove 

Johansson  (Åbo Svenska)  sekä Annukka Kinnari (Turun osasto), Pekka Väänänen Nuorten 
turvataloilta ja Mika Asikainen Kaakkois-Suomen piiristä. Ulkopuolista näkökulmaa valiokuntaan 

tuovat Marttaliiton Kansalaistoiminnan ja viestinnän johtaja Reija Salovaara, Kansalaisareenan 
toiminnanjohtaja Anne Porthén ja ajatushautomo Demos Helsingin asiantuntija Julia Jousilahti.  

Valiokunnan kokoukset valmistellaan ja sen päätösten toimeenpano varmistetaan Marja 
Lehtimäen, Tapani Tulkin ja Katriina Kuuselan toimesta. 

 
Valiokunnan seuraava kokous pidetään 22.4.2021. Valiokunnan toimikausi on kaksivuotinen eli 

se saa työnsä päätökseen vuoden 2022 loppuun mennessä.  
 


